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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK



Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Njësia Administrative Papër.


Data :10.10.2024	                                                         
Vendi: Pranë Njësisë Administrative

Numri i pjesëmarrësve: 58  pjesëmarrës, 37 burra dhe 21 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Njësisë Administrative Papër, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Njësisë Administrative Papër, u renditën këto prioritete:


Prioritetet më të votuara nga vetë banorët janë:
· Asfaltim i rrugës kryesore. Papër
· Shtim i stafit të infermierisë në ambulancën e fshatit. Papër
· Shtrim i rrugës kryesore  tek lagja Vrapaj. Murras.
· Energjia elektrike. Murras
· Uji i pijshëm. Murras
· Asfaltimi i rrugës së mbrëndshme ( 1km )Valas.
· KUZ,  fadrom për karikimin e rrugës si dhe pastrim i mbetjeve urbane. Valas
· Mirëmbajtje rruge. Pajun.

· Asfaltimi i rrugës së fshatit dhe mirëmbajtje (3km ). Jatesh
· Fadrom dhe karikim rruge. Ullishaj
· [bookmark: _Hlk180409109]Azhornimi ullishtave dhe llampa për ndricim. Ullishtaj.
· Marje masash për ruajtjen e ullinjve nga zjarrvënia. Lugaj
· Fadrom për pastrimin e ullishtës. Lugaj
· Mirëmbajtje rrugësh, hapje dhe mbushje gropash. Lugaj
· Azhornim toke. Lugaj
· Pastrim i koshave të plehrave. Lugaj
· Adresë për fshatin. Lugaj
· 5familje i është hequr pronësia e tokës së ligjshme. Lugaj
· Rikonstruksioni i urës. Papër Sollak
· Karikim rruge. Papër Sallak
· Asfaltim i disa segmenteve të fshatit.Vidhas
· Azhornim toke. Vidhas
· Vënian në dispozicion të një mjeti transporti. ( Urban ) Vidhas
· Azhornim toke. Broshkë
· KUZ dhe uji i pijshëm. Broshkë
· Pastrim i mbetjeve urbane. Balldren
· Energjia elektrike. Balldren
· Shtrim i rrugës ndërmjet lagjeve nga Jeteshti në Balldren.
· Pastrimi i kanalit ngjitur me asfaltin afër kopshtit dhe shkollës. Balldren
· Shtrim i rrugës kryesore. Balldren


Prioritetet të cilat morën më shumë vota janë:

· Asfaltim i rrugës kryesore. Papër
· Shtim i stafit të infermierisë në ambulancën e fshatit. Papër
· Asfaltimi i rrugës së mbrëndshme ( 1km )Valas.
· Azhornimi ullishtave dhe llampa për ndricim. Ullishtaj.
· Shtrim i rrugës kryesore  tek lagja Vrapaj. Murras.
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